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Badortsföreningen är starkt engagerad i utvecklingen av Skummeslövsstrand. Vi har tidigare beskrivet vårt digitala årsmöte 

för 2019.  Nu är det 10 dagar kavar att rösta. 

 

 

 

Nyhetsbrev 7 2020 – 10 dagar kvar att rösta till årsmötet 2019 

 

Årets årsmöte har ju blivit digitalt som vi tidigare meddelat, anledningen är Covid-18, samma anled-

ning som förändrat många av våra och även andras aktiviteter denna sommar. 

 

Hög tid att ta tag i ditt röstande, för du tänker väl rösta 

trots att vi inte samlas i Skoskumsgården denna gång.  

Vi behöver din valsedel senast den 20 juli. 

 

Gå in på Badortsföreningens hemsida, www.badortsfore-

ningen.se, klicka på fliken Medlem, där ni hittar alla hand-

lingar som berör årsmötet och valet av styrelse mm. To-

talt finns det 11 dokument, allt från en introduktion, till 

verksamhetsberättelse, ekonomisk rapport och valberedningens förslag till val av styrelse. Det sista 

dokumentet, nr 11 är själva röstsedeln. Öppna detta dokument, klicka i någon av rutorna vid varje 

punkt, skriv under, spara ner och mejla det sedan till peter@badortsforeningen.se. Självfallet kan ni 

skriva ut dokumentet, fylla i det för hand, skanna och mejla Peter eller posta det till:  

Skummeslövsstrands Badortsförening 

c/o Peter Larsson 

Rågångsvägen 12                                                                                                                                             

312 71 SKUMMESLÖVSSTRAND 

 

Ett tredje alternativ är att beställa dokumentet från 

peter@badortsforeningen.se eller via posten på adress 

ovan. 

Vi hoppas på stort valdeltagande trots att ni detta år varken får kaffe och bulle eller något intressant 

föredrag. Belöningen kommer på nästa års årsmöte. 

 

Följ vad som händer i Skummeslövsstrand och med våra evenemang i kommande Nyhetsbrev, på vår hemsida 

(www.badortsforeningen.se) på FaceBook (Badortsföreningen och Skummeslövsbryggan) samt på Instagram! 
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